
1 
 

 

 

 

 

  

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  28.janvārī  Nr. 1       

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Renārs Freibergs, Andris Puide, Edgars Jansons. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāts  

Raivis Zeltīts – slimības dēļ. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 
Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa, 

Izglītības dienesta vadītāja Sarmīte Antiņa, 
Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 
 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
1.Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. (2 gab.). 

3.Par nekustamā īpašuma „Virši”, kadastra Nr.________, zemes ierīcības projekta izstrādi. 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (5 gab.). 

5.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu (2 gab.). 

6.Par zemesgabalu apvienošanu un adreses. 

7.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabaliem (15 gab.).  

8.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumā Nr.8 (prot.Nr.20) un 

par Mārupes novada pašvaldības komisijas darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

9.Par vienošanās noslēgšanu ar SIA „Baltgale” un SIA „Medlone”. 

10.Par lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

11.Par nekustamā īpašuma „Mežmaļi–1” (kadastra Nr. _______) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

12.Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _______), Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 
 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

13.Par iepirkuma „Par tiesībām veikt atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā” 

organizēšanu un komisijas izveidošanu. 

14.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam 

darba grupas darbības laika pagarināšanu.   

15.Par komisijas izveidošanu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  valdes darbības un Mārupes 

novada Domes kā AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” kapitāldaļu turētājas tiešās līdzdalības 

izvērtēšanai. 

16.Par iepirkuma komisijas izveidošanu iekšējā audita veikšanai  AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi”.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

17.Par finansiālu atbalstu sportistam (2 gab.). 

18.Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

19.Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017. gadam grozījumu apstiprināšanu. 

20.Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā.  

21.Par amata vietu izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienestā.  

22.Par amata vietas likvidēšanu Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Būvvaldē.  

23.Par amata vietas izveidošanu pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti”. 

24.Par Bāriņtiesā esošās amata vietas saimes un līmeņa maiņu.  

25.Par Jaunmārupes pamatskolas esošo amata vietu saimes un līmeņa maiņu.  

26.Par jaunas amata vietas izveidošanu Skultes sākumskolā. 

27.Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu” 

pieņemšanu. 

28.Par Mārupes novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu. 

29.Par saistošo noteikumu „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta nevalstisko organizāciju 

sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu īstenošanu”. 

30.Par saistošo noteikumu „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta sabiedriski nozīmīgus 

pasākumus Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

31.Par finansiālu atbalstu sportistam. 

32.Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 30 B (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

33.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībām (5 gab.). 

34.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (3 gab.). 

35.Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no 2015.gada 

1.janvāra līdz 2015.gada 31.augustam. 

36.Par pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem par  vienu Mārupes 

novadā deklarētu bērnu. 

37.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (3 gab.). 
 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(R.Zeltīts uz Domes sēdi slimības dēļ nav ieradies), (E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par darba 

kārtību nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Apstiprināt 2015.gada 28.janvāra  Domes sēdes darba kārtību. 



3 
 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. 

Par ielu nodibināšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

Izveidot Mārupes novada Vētras ciema teritorijā sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: 
Medņu iela  (posmā no Rožu ielas līdz nekustamajam  īpašumam „Rožpļavas”) – 0,13 km 

garumā un 9 m platumā sarkanajās līnijās.  

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Mārupē, Mārupes novadā, Kurmales iela 40, kadastra Nr. 

_______,  zemes ierīcības projektu kā galīgo. 
  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Pēcteči”, kadastra Nr. _______,  zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 
 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3. 

Par nekustamā īpašuma „Virši”, kadastra Nr. _______,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



4 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Virši”, kadastra Nr. 

_______, vienu zemesgabalu _______ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Kurmales iela 40, kadastra Nr. _______, atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.2” – _______ha platībā, adresi Kurmales iela 27, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2  saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Kurmales iela 40, kadastra Nr. _______, atdalītajam 

zemesgabalam „Nr.3” – _______ ha platībā, adresi Kurmales iela 25, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Kurmales iela 25 apgrūtinājumus: 
2.1.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 



5 
 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 

(7312010101); 
2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1”, _______ha platībā, un t. sk. ēkām saglabāt adresi 

Kurmales iela 40, Mārupe, Mārupes novads.  

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Kurmales iela 40 apgrūtinājumus: 
2.1.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.4.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamā īpašuma „Pēcteči”, kadastra Nr. _______, zemesgabalam „Nr.1” – 
_______ha platībā, un t.sk. ēkām adresi uz Medņu iela 2, Vētras, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Medņu iela 2 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 
2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 

2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.4. navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 
ietekmes zona (kods 7312070202). 

3.Likvidēt valsts Adrešu reģistrā adresi un nosaukumu „Pēcteči”, Vētras, Mārupes novads 

(klasifikatora kods 103419266). 
4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

https://www.kadastrs.lv/varis/103419266?type=house


6 
 

4.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Pēcteči”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.2” – _______ ha platībā, adresi Medņu iela 4, Vētras, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Medņu iela 4 apgrūtinājumus: 
2.1.navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Kurmales iela 40 atdalītajam zemesgabalam „Nr.4”  - 

_______ha platībā, nosaukumu  Kurmales iela daļa, Mārupe, Mārupes novads. 
 2.Noteikt Kurmales ielas daļai apgrūtinājumus: 

2.1.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 
zemēs (kods 7311041000); 

 2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar kanalizācijas spiedvadu, kas atrodas līdz 2 metru 

dziļumam (kods 7312010201); 

 2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 
2.4.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.5.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu 

kanalizāciju (kods 7312040100); 
2.6.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201); 

2.7.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 

(kods 7312080101); 
2.8.ceļa servitūta teritorija (kods 7315030100). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.2 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 



7 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Pēcteči”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.3” – _______ha platībā, nosaukumu Medņu ielas daļa, Vētras, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Medņu ielas daļai apgrūtinājumus: 
2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu (kods 7312010300); 

2.2.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (kods 

7312010101); 
2.3.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu – sarkanā līnija (kods 7312030100); 

2.4. navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu lidojumu drošības nodrošināšanai tālās 

ietekmes zona (kods 7312070202); 

2.5. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

6. 

Par zemesgabalu apvienošanu un adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apvienot vienā īpašumā zemesgabalus ar kadastra apzīmējumu _______, _______ un 

_______- _______ha platībā, un piešķirt adresi „Melderi”, Vētras, Mārupes novads. 

2.Likvidēt Valsts Adrešu reģistrā adresi un nosaukumu „Durbe”, Vētras, Mārupes novads 
(klasifikatora kods 105672090). 

3.Likvidēt Valsts Adrešu reģistrā adresi un nosaukumu „Ansīši”, Vētras, Mārupes novads 

(klasifikatora kods 105672082). 

4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Kurmales iela 27, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam Kurmales iela 27, Mārupē, Mārupes novadā, _______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105672090?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105672082?type=house


8 
 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Kurmales iela 25, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Kurmales iela 25, Mārupē, Mārupes novadā, _______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Kurmales ielas daļa, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Kurmales iela, Mārupē, Mārupes novadā, _______ ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Medņu iela 4, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Medņu iela 4, Vētras, Mārupes novadā, _______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 



9 
 

7.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Medņu ielas daļa, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Medņu ielas daļai, Vētras, Mārupes novadā, _______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Medņu iela 2, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.6 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Medņu iela 2, Vētras,  Mārupes novadā, _______ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Alkšņu iela 6, Jaunmārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.7.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Alkšņu iela 6, Jaunmārupē,  Mārupes novadā, _______ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vārpu iela 46, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 



10 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vārpu iela 46, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.9 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Māras iela 14, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.7.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Māras iela 14, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi uz izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi (kods 0901). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.10 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Dzirnieku iela 12, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.10 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Dzirnieku ielai 12, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi uz atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas (kods 1105). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.11 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Vārpu iela 12, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.7.11 saskaņā ar pielikumu: 



11 
 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Vārpu iela 12, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.12 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Meiju iela 4, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Meiju iela 4, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ ha platībā, 
zemes lietošanas mērķi uz izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi (kods 0901). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.13 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Alši”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Alši”, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.14 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Dreimaņu iela 13, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.14  saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Dreimaņu iela 13, Mārupē,  Mārupes novadā, _______ ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

 



12 
 

7.15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam „Atmodas”, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.7.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Atmodas”, Mārupes novadā, _______ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumā Nr.8 (prot.Nr.20) un 

par Mārupes novada pašvaldības komisijas darījumu ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai 

nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izdarīt Mārupes novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumā Nr.8 (prot.Nr.20) (turpmāk 

tekstā – lēmums) šādus grozījumus:  

„1.1. Papildināt lēmuma 1.punktu un iekļaut Mārupes novada pašvaldības komisijas  darījumu 
ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai sastāvā komisijas locekli Ilzi Krēmeri.  

1.2. Atcelt ar lēmuma 2.punktu apstiprināto  Mārupes novada pašvaldības komisijas darījumu 

ar lauksaimniecības zemi izskatīšanai nolikumu.” 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības komisijas darījumu ar lauksaimniecības zemi 
izskatīšanai nolikumu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu.  

 

9. 

Par vienošanās noslēgšanu ar SIA „Baltgale” un SIA „Medlone” 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

 Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, 

M. Bauda, A. Kirillovs, A. Mihailovs, R.Freibergs, J.Rušenieks, G.Vācietis), (E.Jansons Domes sēdi 
kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās),  „pret”  1 (A.Puide), „atturas” 1 (N.Orleāns), Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

Uzdot Mārupes novada priekšsēdētājam slēgt vienošanos ar SIA „Baltgale”, Reģ. Nr. 

40003835980, un SIA „Medlone”, Reģ. Nr. 40103466822, par Lielās ielas izbūvi posmā no Daibes ielas 

līdz K. Ulmaņa gatvei, detālplānojuma apstiprināšanu un nekustamo īpašumu maiņu saskaņā ar 
pielikumu Nr.1.   

 

 

 



13 
 

10. 

Par lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības gatvi un dzelzceļu Rīga - Jelgava 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 
J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  1 (A.Puide),  „atturas”  2 (N.Orleāns, R.Freibergs), 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Nodot Mārupes novada Mārupes ciema lokālplānojuma teritorijai starp Ābolu ielu, Vienības 

gatvi un dzelzceļu Rīga – Jelgava pilnveidoto redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu trīs nedēļas, no 2015.gada 9.februāra līdz 2015. gada 

2.martam. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma „Mežmaļi–1” (kadastra Nr._______) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 
(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mežmaļi–1” (kadastra Nr. _______) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 
2.1. Detālplānojuma īstenotājs apņemas veikt ielas, kas kalpo piebraukšanai pie plānotām 

zemes vienībām Detālplānojuma teritorijā projektēšanu un izbūvi divās kārtās: 

2.1.1. 1.kārtā līdz šķembu segumam pirms Detālplānojuma teritorijas reālās sadales atsevišķās 
zemes vienībās uzsākšanas, izņemot Administratīvā līguma (Pielikums Nr.1) 3.3.2.apakšpunktā minēto, 

un detālplānojumā paredzētās apbūves veikšanas (ielas būvniecības 1.kārta); 1.kārtas izbūve tiek uzsākta 

pēc ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūves, bet  ne vēlāk kā 5 (piecu) gadu laikā no detālplānojuma 

spēkā stāšanās dienas. 
2.1.2. 2.kārtā - ielai tiek uzlikts asfalta segums pēc vismaz 80 %  savrupmāju būvniecības 

darbu pabeigšanas. 

2.2. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina Detālplānojuma teritorijā esošās ielas turpmāko 
apsaimniekošanu (uzturēšanu kārtībā, labošanu, tīrīšanu) līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim.  

2.3. Detālplānojuma īstenotājs nodrošina Detālplānojuma teritorijā esošās ielas ierakstīšanu 

zemesgrāmatā kā patstāvīgu nekustamā īpašuma objektu. 
2.4. Detālplānojuma īstenotājam ir tiesības pēc jaunveidojamo ielu un pieejamo 

inženierkomunikāciju izbūves zemes vienības, kas ietilpst esošo ielu sarkanajās līnijās un 

jaunveidojamās ielas sarkanajās līnijās, nodot ielu pašvaldībai. 

2.5. Detālplānojuma īstenotājs piecu gadu laikā no detālplānojuma spēkā stāšanās pirms vai 
vienlaicīgi ar ielas 1.kārtas izbūvi apņemas veikt: 

2.5.1. tehnisko projektu izstrādi un pieejamo inženierkomunikāciju izbūvi; 

2.5.2. ūdensapgādes tīklu izbūvi, pieslēdzoties Mārupes novada  ūdensapgādes sistēmai Vecā 
Mārupes ceļa atzara ūdensvada maģistrālei. Pieslēguma vieta ir precizējama tehniskā projekta izstrādes 

gaitā saskaņā ar aktualizētiem tehniskajiem  noteikumiem; 



14 
 

2.5.3. kanalizācijas tīklu izbūvi ar pieslēgumu sadzīves notekūdeņu maģistrālajai kanalizācijai 

Vecā Mārupes ceļa atzarā no akas Nr.Vs79. Pieslēguma vieta ir precizējama tehniskā projekta izstrādes 
gaitā saskaņā ar aktualizētiem tehniskajiem  noteikumiem; 

2.5.4. meliorācijas sistēmas rekonstrukciju/pārplānošanu un izbūvi; 

2.5.5. elektroapgādes sistēmas komunikāciju izbūvi, kura ir iespējama vienlaicīgi ar apbūves 

projektu izstrādi. Pieslēguma vieta ir precizējama tehniskā projekta izstrādes gaitā saskaņā ar 
aktualizētiem tehniskajiem  noteikumiem. 

2.6. Detālplānojuma īstenotāji vienlaicīgi ar ielas 2.kārtas izbūvi apņemas veikt lietus ūdeņu 

kanalizācijas izbūvi. 
2.7. Detālplānojuma teritorijā ir paredzēts izveidots  sešas  jaunas zemes vienības 

savrupmāju vai dvīņu māju apbūvei, kur katra ir nodalāma un veidojama kā patstāvīgs nekustamais 

īpašums, un divas zemes vienības ir nodalāmas kā jaunveidojamās ielas. 
2.8. Jaunu zemes vienību nodalīšana var tikt uzsākta tikai pēc Administratīvā līguma 

(Pielikums Nr.1) 3.1.1.1. un 3.2.1.apakšpunktos minēto darbību izpildes, izņemot projektējamās zemes 

vienības Nr.7 un Nr.8, kuras paredzētas ielas izbūvei un, kuras  var tikt nodalītas jebkurā detālplānojuma 

realizācijas brīdī bez jebkādiem ierobežojumiem. 
2.9. Detālplānojuma teritorijā ir paredzēta savrupmāju apbūve, t.i. individuālo vienģimeņu 

vai divģimeņu dzīvojamo māju vai dvīņu māju apbūve, vai vasarnīca. 

2.10. Ēku būvniecība Detālplānojuma teritorijā var tikt uzsākta tikai pēc Administratīvā 
līguma( Pielikums Nr.1) 3.1.1.1. un 3.2.1. apakšpunktos minēto darbību izpildes, ko apliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sastādītie akti par būvju pieņemšanu ekspluatācijā. 

2.11. Ja zemes vienību apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama kārtībā.  
3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotāji slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 
Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem.  

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma „Mežmaļi–1” 
(kadastra Nr. _______) īpašniecēm I.D., personas kods _______, un D.B., personas kods _______, 

administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _______ ), Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs), (E.Jansons 

Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes 
novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 
1.Nodot nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _______), Jaunmārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

 

 

 

 



15 
 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

13. 

 Par iepirkuma „Par tiesībām veikt atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”  

organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 
Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 
1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Par tiesībām veikt 

atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”.   

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs – Mārtiņš  Bojārs. 
Komisijas locekļi –      Ivars Punculis, 

Līga Kadiģe, 

Edgars Jansons,  
Pēteris Pikše,  

Jānis Rušenieks, 

Laima Levanoviča. 
                                     

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

3.Iepirkuma komisijai izstrādāt iepirkuma dokumentāciju, kas obligāti ietver nolikumu, darba 

uzdevumu, tehnisko specifikāciju, kurā ir paredzēti  Līguma ar fiziskām un juridiskām personām 
galvenie kritēriji, to noslēgšanas kārtība, reaģēšana uz iedzīvotāju iesniegumiem, kā arī Līguma projektu 

ar atkritumu apsaimniekotāju uz termiņu 5 (pieci) gadi. 

4.Uzdot izpilddirektoram slēgt līgumu par eksperta piesaistīšanu ar „Latvijas Atkritumu 

saimniecības asociāciju". 

 

14. 

Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam 

darba grupas darbības laika pagarināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide), 

(E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Precizēt darba grupas sastāvu:  

 Darba grupas vadītājs Jānis Rušenieks. 
 

Darba grupas locekļi:  

Kapitāldaļu turētāja pārstāvis – Domes  priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs; 

Deputāts Andrejs Kirillovs; 
Deputāts Pēteris Pikše; 

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” vadītājs Juris Ivanovs; 

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pārstāvis Ivars Bergs; 
 Mārupes novada Domes izpilddirektors Ivars Punculis; 

Mārupes novada Domes Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere; 



16 
 

Mārupes novada Domes Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja  Laima  Levanoviča; 

Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienības Labiekārtošanas  dienesta 
pašvaldības nekustamo īpašumu pārvaldnieks Artis Dreimanis. 

2.Pagarināt 2014.gada 26.martā izveidotās darba grupas izstrādātā A/S „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” attīstības plāna izstrādi 2015. – 2020. gadam  iesniegšanas laiku līdz 2015.gada 

31.augustam. 

 

15. 

Par komisijas izveidošanu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

valdes darbības un Mārupes novada Domes kā AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

kapitāldaļu turētājas tiešās līdzdalības izvērtēšanai 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot komisiju AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes darbības un Mārupes novada 
Domes kā AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” kapitāldaļu turētājas tiešās līdzdalības izvērtēšanai 

šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš Bojārs.  

Komisijas locekļi: Līga Kadiģe, Jānis Rušenieks, Ivars Punculis, Edgars Jansons, Laima 
Levanoviča, Anete Teikmane, Ilze Krēmere. 

2.Komisijai veikt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes novērtēšanu līdz 2015.gada 31. 

maijam, par novērtēšanas rezultātiem iesniedzot Domei ziņojumu.  

 

16. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu iekšējā audita veikšanai  

AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 
Izveidot iepirkumu komisiju iekšējā audita veikšanai AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”. 

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi:        Līga Kadiģe; 
                                    Edgars Jansons; 

                                    Laima Levanoviča; 

                                    Jānis Lagzdkalns; 

   Jānis Rušenieks. 
 

Komisijas sekretāre: Ināra Maļinovska. 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

17.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.I.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.17.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.I., personas kods _______, finansiālu atbalstu 720,00 EUR  apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar dalību starptautiskajās sacensībās un treniņnometnēs 2015.gadā saskaņā ar 
piestādīto izdevumu aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas 

ar viesnīcas pakalpojumu apmaksu,  no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% 

apmērā.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.I. 

likumisko pārstāvi (māti) S.I., personas kods _______ un biedrību „Latvijas Taekvondo federācija”, 
reģ.Nr.40008021918.  

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Taekvondo federācija”, reģ.Nr.40008021918, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

17.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.Š.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.17.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt K.Š., personas kods _______, finansiālu atbalstu 360,00 EUR  apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa  dalību taekvondo sacensībās un treniņnometnēs 2015.gadā saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas 
ar viesnīcas pakalpojumu apmaksu,  no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% 

apmērā.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar K.Š., personas 

kods _______, likumisko pārstāvi (māti) L.Š., personas kods _______.  

4.Finansējumu pārskaitīt uz pieteikumā norādīto L.Š., personas kods _______, bankas kontu pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

18. 

Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



18 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt, ka no 2015.gada 1.februāra līdz 2016.gada 31.janvārim privātajām pamata un vidējās 

izglītības iestādēm ir piešķirams pašvaldības līdzfinansējums EUR 75,00 apmērā mēnesī  par vienu 

audzēkni, kura deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā. 
            2.Piešķirtais līdzfinansējums ir izlietojams tikai pedagogu darba samaksas finansēšanai. 

             3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām pamata un vidējās 

izglītības iestādēm saskaņā ar šo lēmumu. 
 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

19. 

Par Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un 

investīciju plāna 2015. – 2017.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt Mārupes novada attīstības programmas 2013.-2019.gadam aktualizētā rīcības plāna 
un investīciju plāna 2015.– 2017.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

 

20. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 
Ar 2015.gada 1.aprīli Mārupes novada pašvaldības administrācijā izveidot vienu amata vietu 

Administrācijas vadītājs (klasifikatora kods 1112 36), 1.saime IV A2 līmenis, 14.mēnešalgu grupa, 

normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 
 

21. 

Par amata vietu izveidošanu Mārupes novada pašvaldības  

administrācijas struktūrvienībā Labiekārtošanas dienestā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 



19 
 

1.Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Labiekārtošanas dienestā izveidot 

jaunas amata vietas: 
1.1.Ar 2015.gada 1.februāri vienu amata vietu labiekārtošanas speciālists (klasifikatora kods 

3343 45), 3.saime IIC līmenis, 9.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

1.2.Ar 2015.gada 1.aprīli vienu amata vietu ceļu būvinženieris (klasifikatora kods 2142 15), 

20.saime IV līmenis, 12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

22. 

Par amata vietas likvidēšanu Mārupes novada pašvaldības  

administrācijas struktūrvienībā Būvvaldē 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.februāri Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Būvvaldē 

likvidēt amata vietu komunikāciju inženieris. 

 

23. 

Par amata vietas izveidošanu pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.aprīli pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti” izveidot vienu amata vietu 
Pirmsskolas izglītības metodiķis (klasifikatora kods 2351 06). 

 

24. 

Par Bāriņtiesā esošās amata vietas saimes un līmeņa maiņu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 
sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Mārupes novada Domes esošajai amata vietai „Bāriņtiesas 

priekšsēdētājs” [(klasifikatora kods 1344 05) 1.saimi IIB līmeni, 12.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas 

darba laiks - 40 stundas].  
2.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Mārupes novada Domes esošajai vienai amata vietai 

„Bāriņtiesas loceklis” [(klasifikatora kods 3412 06) 45.saimi III līmeni, 11.mēnešalgu grupa, normālais 

nedēļas darba laiks - 40 stundas].  

 

25. 

Par Jaunmārupes pamatskolas esošo amata vietu saimes un līmeņa maiņu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 



20 
 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Jaunmārupes pamatskolas esošajai amata vietai „Lietvedis” 

[(klasifikatora kods 3341 04) 18.3.saimi III līmeni, 8.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 
40 stundas].  

2.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Jaunmārupes pamatskolas esošajām amata vietām „Sētnieks” 

[(klasifikatora kods 9613 01) 13.saimi III līmeni, 4.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 
stundas]. 

3.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Jaunmārupes pamatskolas esošajām amata vietām „Apkopējs” 

[(klasifikatora kods 9112 01) 13.saimi III līmeni, 4.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 

stundas]. 
4.Noteikt ar 2015.gada 1.februāri Jaunmārupes pamatskolas esošajām amata vietām 

„Datorsistēmu un datortīklu administrators” [(klasifikatora kods 2522 01) 19.5.saime IIB līmenis, 

9.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas]. 

 

26. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Skultes sākumskolā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide), (E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 
balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.februāri Skultes sākumskolā izveidot jaunu amata vietu 1 slodzi izglītības 
psihologs (klasifikatora kods 2634 03). 

 

27. 

Par saistošo noteikumu „Par Mārupes novada pašvaldības 2015. gada 

budžeta apstiprināšanu” pieņemšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs),  „pret”  nav,  

„atturas”  2 (E.Jansons, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt Mārupes novada Domes saistošos noteikumus Nr. 1  „Par Mārupes novada pašvaldības 

2015.gada budžeta apstiprināšanu” saskaņā ar Pielikumu.  

 2.Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 
parakstīšanas. 

 3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai un publicēt pašvaldības mājas lapā internetā.  

 

28. 

Par Mārupes novada pašvaldības nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



21 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Freibergs),  
„pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 2 „Mārupes novada pašvaldības 
nolikums” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, izlikt redzamā vietā 

pašvaldības Domes ēkā ne vēlāk kā četru nedēļu laikā no to spēkā stāšanās. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.   

 

29. 

Par saistošo noteikumu „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta nevalstisko organizāciju 

sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu īstenošanu” 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 
1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 3 „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta nevalstisko 

organizāciju sabiedriski nozīmīgu aktivitāšu īstenošanu”” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībā netiks saņemts Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu.  

 

30. 

Par saistošo noteikumu „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta sabiedriski nozīmīgus pasākumus 

Mārupes novadā” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 4 „Par kārtību, kādā pašvaldība atbalsta sabiedriski 

nozīmīgus pasākumus Mārupes novadā” saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 
veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā „Par 

pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībā netiks saņemts Vides aizsardzības un 
Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu.  

 
 

 



22 
 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 
 

31. 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.S.  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.S., personas kods _______, finansiālu atbalstu 150,00 EUR  apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību mācību treniņnometnē riteņbraukšanā Alanijā, Turcijā, no 
2015.gada 13.marta līdz 6.aprīlim.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar E.S., 
personas kods _______, likumisko pārstāvi (māti) B.S., personas kods _______ un biedrību „Latvijas 

Riteņbraukšanas federācija”, reģ.Nr.40008023340.  

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Riteņbraukšanas federācija”, reģ.Nr.40008023340, 
pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

32. 

Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 30B (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 
R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 30 B (kadastra Nr. _______), Mārupe, Mārupes 
novads, detālplānojuma projektu. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. detālplānojuma īstenošana jāuzsāk ne vēlāk kā līdz 2016.gada 1.jūnijam; 
2.2. ceļa pievienojuma daļa, kas izveidota nekustāmā īpašuma Stīpnieku ceļš 30 B (kadastra Nr. 

80760030531) vajadzībām, nododama ekspluatācijā līdz 2018.gada 31.decembrim; 

2.3. detālplānojuma īstenotājs apņemas nelikt šķēršļus ceļa pievienojuma daļas, kas nepieciešama 

nekustamajam īpašumam Stīpnieku ceļš 32 (kadastra Nr. _______), izbūvei; 
3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 
3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem.  
4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš 30 

B (kadastra Nr. _______) īpašnieci S.K.-B. (personas kods _______) administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1.pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 
apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 



23 
 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

33.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu _______ 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 
R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamā īpašuma Kantora iela 124  (kadastra Nr. _______) zemes vienības daļai ar 

kadastra apzīmējumu _______ , _______ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu 

apbūve (kods 0801). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

33.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam Kantora iela 124, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.33.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Kantora iela 124, kadastra Nr. _______, zemes lietošanas 

mērķus: 
1.1.individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601) – 0,1200 ha; 

1.2.komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) - 0,0450 ha; 

1.3.atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas (kods 1105) – 0,2552 ha.  
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

33.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam „Dzirnieki”, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 
R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Dzirnieki”, kadastra Nr.  _______, Mārupes novadā, 
_______ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

 



24 
 

33.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam „Dzelmes”, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 
J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs),  „pret”  nav,  „atturas”  3 

(A.Puide, R.Freibergs, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.4 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Dzelmes”, kadastra Nr. _______, Mārupes novadā, 

_______ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 

0600). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

33.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam „Purgaiļi-1”, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, A.Puide, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.33.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Purgaiļi-1”, kadastra Nr. _______, Mārupes novadā, 2,04 ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0600). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

34.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, E.Jansons, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs),  „pret”  nav,  

„atturas”  2 (J.Rušenieks, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.34.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

34.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 
Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs),  „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas”  4 (E.Jansons, 

R.Freibergs, N.Orleāns, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.34.2 saskaņā ar pielikumu: 
Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 



25 
 

34.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, E.Jansons, G. Vācietis, A.Puide, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs),  „pret”  

nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.34.3 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 
 

35. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu laika periodam no  

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.augustam 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, R.Freibergs),  

„pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.35 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt izdevumu tāmes: 
 

1)Mārupes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 51,82 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

2)Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 78,87 EUR un pirmsskolas 
izmaksas uz vienu audzēkni ir 188,92 EUR saskaņā ar pielikumu; 

3)Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir 298,04 EUR un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 192,24 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

4)Jaunmārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir 93,59 EUR un pirmsskolas izmaksas 
uz vienu audzēkni mēnesī ir 190,17 EUR, saskaņā ar pielikumu; 

5)Apstiprināt PII „Lienīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 

188,89 EUR saskaņā ar pielikumu; 
6) Apstiprināt PII „Zeltrīti” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 

177,40 EUR saskaņā ar pielikumu. 

 
2.Apstiprināt, ka pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vidējās izmaksas ir 188,00 EUR.  

 

36. 

Par pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem  

par  vienu Mārupes novadā deklarētu bērnu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, E.Jansons, A.Kirillovs, R.Freibergs),  
„pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.36 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt 2015.gadā pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem EUR 

188,00 apmērā mēnesī. 

2.Atcelt Mārupes novada Domes 2014.gada 29.janvāra lēmumu Nr.32 (prot.Nr.2). 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem, saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu, 

piemērojot noteikto atbalsta apmēru privātās izglītības iestādes pakalpojumiem, kas sniegti no 2015.gada 

1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim.  



26 
 

 

37.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons, A.Kirillovs, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „LSK auto”, Reģ.Nr.40103850666, licenci Nr.356 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.februāra līdz 2016.gada 1.februārim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

37.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons, A.Kirillovs, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „LEGAL INVEST”, Reģ.Nr.40103825550, licenci Nr.358 pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.februāra līdz 2016.gada 

1.februārim.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

37.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons, A.Kirillovs, 

R.Freibergs),  „pret”  nav,  „atturas”  nav,   Mārupes novada Dome nolemj: 

 
Pieņemt lēmumu Nr.37.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt IK „EURO TAKSI”, Reģ.Nr.40002124875, licenci Nr.357 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.februāra līdz 2016.gada 1.februārim.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 19.00 
 

Pielikumā apstiprināti 66 (sešdesmit seši) Domes lēmumi. 

 
Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  
kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  30.janvārī. 



27 
 

 


